
SECA Kurtka sportowa miejska KATANA III czarna XL
[Sprzedam] Odzież

SECA KATANA III

Seca Katana III to tekstylna kurtka wykonana z odpornego na przebicia i przetarcia materiału DuraTec®. Wyposażona jest w kilku
warstwową oddychającą membranę Reissa która zapewnia wodoodporność oraz wiatroszczelność.  Membranę wykończono natomiast
bardzo mocną poliestrową tkaniną AirMesh. Strategicznie rozmieszczone odblaski ReflexLite gwarantują widoczność podczas
kiepskich warunków atmosferycznych i w nocy. Na zamku głównym znajdują się panele wentylacyjne wykonane w systemie
RespirAir, odpowiedzialne za wymianę powietrza wewnątrz kurtki.Komfort zapewniają elastyczne panele przystosowane do pozycji
motocyklisty. System regulacji w pasie, na rękawach i mankietach daje możliwość lepszego dopasowania. Dodatkowy zamek 360°
pozwala na spięcie kurtki ze spodniami.

Wykonana z odpornego na przetarcia i przebicia materiału DuraTec®

Protektory CE SW poziomu 2 na łokciach i ramionach

Kieszeń na protektor pleców CE

Zwiększające widoczność na drodze odblaski ReflexLite

Wypinana membrana Reissa® wykończona podszewką z materiału AirMesh - oddychająca, wodoodporna i wiatroodporna

System wentylacji RespirAir

Elastyczne panele przystosowane do pozycji jazdy

System regulacji w pasie, na rękawach i mankietach dla lepszego dopasowania

Funkcjonalne kieszenie zewnętrzne i wewnętrzne

Zamek 360° do spięcia ze spodniami

Więcej informacji w formularzu kontaktowym

Doradzimy , pomożemy , wystarczy się skontaktować

Przedmioty zamówione do godziny 14:00 nadajemy tego samego dnia.

Życzymy udanych zakupów



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Można odebrać osobiście? Tak

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/seca-kurtka-sportowa-miejska-katana-iii-czarna-xl,o4158

Kontakt
Mail: biuroprzystani@gmail.com
Telefon: 604918099

Lokalizacja
ul. Spółdzielcza 1c, Gościno
Lubelskie (pl)

Ogłoszenie dodano: 2022-06-11 16:57:59
Ogłoszenie wygasa: 2032-03-10 16:57:59
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